[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 03.02.2012

         № 254
пгт. Излучинск

О награждении Почетной

грамотой Совета депутатов

городского поселения Излучинск

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Почетной грамотой Совета депутатов городского поселения Излучинск, в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Излучинск от 04.02.2010 № 110 «Об утверждении Положений о Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов городского поселения Излучинск»,

Совет  поселения

РЕШИЛ:

Наградить Почетной грамотой Совета депутатов городского поселения Излучинск

- за многолетний и добросовестный труд, за активную жизненную позицию, а также в связи с 80-летием:

	Котову Альвину Алексеевну
	- пенсионера, жителя села Большетархово.

- за творческий подход в организации воспитательного процесса школы  и высокое качество организации внеурочной деятельности:
	Каландарову Светлану Яковлевну
	-  педагога-организатора Большетарховской общеобразовательной средней школы.

- за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм:
	Назарову Валентину Кузьминичну

Мазго Светлану Тимофеевну

	- преподавателя фортепиано Большетарховского отделения Излучинской «ДШИ им. А.В. Ливна».
- учителя физики и математики Большетарховской общеобразовательной средней школы.

Глава поселения                                                                              Н. П. Сорокина